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Pozitat e punës* ---
Kasier
Punëtor depo
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Njohja e gjuhëve Anglisht Gjermanisht Frëngjisht 







Dokumente (biografia, letër motivimi, diploma)*



 * Jap pëlqim eksplicit që KAM SHPK Shkup të përpunojë të dhënat e mia personale si dhe t'i ruajë në dokumentacionin e të dhënave personale, për nevojat e procesit të rekrutimit të kuadrove në Shoqatë përderisa ka nevojë për të njëjtat dhe të veprojë me to sipas Ligjit për mbrojtjen e të dhënave personale







Marketi KAM çdo ditë e më shumë po rritet dhe vazhdon të ju kërkojë. Këtë vit për herë të parë morrëm pjesë në panairin e punës ku para jush paraqitëm mundësitë e zhvillimit në karrierë!
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